

En büyük Türk teknoseksüelleri

Erkek adamın seksüel teknoseksüel olur. Her Allah'ın günü yeni bir seksüel tip çıkıyor başımıza ama hepsi birbirine karıştı diyorsanız, alın size kuponsuz sertifikasız bir Bilgi Çağı hizmeti... Metroya binen erkeğe metroseksüel, tekneye binenine tekneseksüel, teknolojik "Şey"e binenine teknoseksüel denir. Teknoseksüel "Şey"inden belli olur. Piyasaya çıkan "Şey"e "Segway", piyasaya çıkmak üzere olan "Şey"e "Zencefil", denir.

Şimdi tüm bu yazdıklarımın bir tek "Şey"i anlamadıysanız, üzülmeyin. Ama Teknoseksüel olamayacağınızı da bilin. Her gün cırt cırt tıraş olur, fıs fıs koku sıkarsanız belki metroseksüel olabilirsiniz, ama "Şey" denince aklına sadece "şeyinin şeyinin şeyi" gelenlerdenseniz, nur yüzünüzle olsa olsa pakseksüel olabilirsiniz. Sizden teknoseksüel çıkmaz.

Bu teknoseksüel dedikleri nane, **nur yüzlü metroseksüellerin** transistörlü aletlerden hoşlananlarına deniyor. Transistörlü aletlerden hoşlandıkları için aklınıza hemen transseksüeller gelmesin. Onlar transistörlü değil transformatörlü aletlerden hoşlananlardır ki, tamamen konumuz dışındadırlar.

Teknoseksüellik yeni bir kavram. Henüz altı aylık. Bu yüzden Türkiye'de moda olmaya fırsat bulamadı. Türkiye'deki ilk örnekleri yüzde yüz hakiki teknoseksüeller. Türk teknoseksüellere özellikle gençler arasında rastlanıyor. Genç dediysem "tin tin" çağı anlaşılmasın. Biraz cüzdandan gücü gerektirdiğinden, teknoseksüellik gençliğin ancak sonbaharında olanlarının harcı.

Hâlâ tanımını yapmadım şu meredin biliyorum ama önce listeyi vereyim, tanıma sonra geçeriz. İşte en büyük Türk teknoseksüelleri:

Mustafa Altındağ (TeknoSA Genel Müdürü), **Yavuz Baydar**, **Ali Bayramoğlu** (yazar olanı değil eskiden MÜSİAD başkanı olanı), **Enis Berberoğlu**, **Murat Birsal**, **Cem Boyner**, **Ümit Davala**, **Murat Ersan**, **Aksel Goldenberg** (ismi Tuba Ünsal'la anılan iş adamı), **Orhan Gökşal** (Çukurova Telekom Y.K.), **Alphan Manas** (Teknoloji Holding Bşk. Yrd.), **Gani Müjde**, **Abdullah Oğuz**, **Ali**



Talip Özdemir, **buRAK özDEMİR**, **Rüştü Rençber**, **Ali Sabancı**, **Cem Soysal** (Teknoloji Holding Grup Başkanı), **Şahin Tulga** (HP Türkiye Genel Müdürü), **Metin Uca**...

Artık teknoseksüel denilince kafanızda daha net bir imaj beliriyordu sanırım. Ama görev icabı biz yine bir tanım yapalım.

Teknoseksüel kelimesinin kökenleri 1970'lere kadar gidiyor. Bu dönemde yazılan bilimkurgu romanlarında entelektüel ağzıyla, cinsel tercihlerini robotlardan ve makinelerden yana koyanları tanımlamak için kullanılmış. İşin Türkçesini istiyorsanız; **robotlarla ve makinelerle sevişmekten hoşlanan insanlara teknoseksüel** adını yakıştırmışlar.

Tabii teknoseksüel bu, kitapta durduğu gibi durmuyor. Zamanla evrim geçirmiş ve günümüzde yepyeni bir anlam kazanmış.

www.technosexual.org sitesinin yaratıcısı **Ricky Montalvo**'ya sorarsanız "teknoseksüel" in güncel, resmi tanımı, "kendine olduğu kadar şehirli yaşam biçimine ve teknolojik aletlerine de aşık bir narsist; sapına kadar erkek olmasına üstelik bilgisayar, yazılım, İnternet ve cep telefonu gibi elektronik aletlerle de vazgeçilmez bir sevgi ilişkisi kurmasına rağmen, içindeki dişi yanıyla da barışık bir karakter".

Bana sorarsanız -ki sormazsanız darılır sizi **seksüel manyağı yaparım**- teknoseksüel, metroseksüel gibi bakımlı ama bu bakım işini onun kadar abartmayan, stil sahibi, teknolojinin nimetlerinden yararlanmasını bilen adam gibi adama denir. Yani metroseksüelden çok **harbiseksüelin** teknoloji görmüşü demek daha doğru olur.

Şimdi yalvarmanız için size süre tanıyorum. Bakarsınız ısrarınıza dayanamaz önümüzdeki haftalarda "**En büyük Türk analogseksüelleri**" listesini de yayınlarım.